Wojewoddzki Szpital Zespolony

im. Stanistawa Rybickiego
w Skierniewicach

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.44/2024 Skierniewice, 15.03.2024r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

W zwigzku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego, ktérego wartosc jest nizsza od progu kwotowego 130 000,00 zt, o ktérej mowa w art. 2 ust. 1
pkt. 1 tj. bez stosowania przepisdw ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien publicznych na
zakup sprzetu medycznego jednorazowego uzytku dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego im.
Stanistawa Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, ktére wptynety do w/w postepowania, ponizej
przedstawiam tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Czes$¢ 1 pozycja 1,2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie strzykawki do pomp
posiadajgce oswiadczenie o kompatybilnosci od Producenta strzykawek?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

PYTANIE 2. Cze$¢ 2: Czy zamawiajacy dopusci przedtuzacz do pomp o objetosci wypetnienia 1,7ml?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza w/w przedtuzacz.

PYTANIE 3. Czes¢ 3: Czy zamawiajacy dopusci strzykawki 3 czesciowe Luer- Lock, ktdre sg przeznaczone do
pomp, posiadajg podwdjng niezmywalng skale?
ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy dopuszcza w/w strzykawki.
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